ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHI LĂNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Chi Lăng, ngày      tháng 5 năm 2024

 GIẤY MỜI

Dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS);

Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023

 Thực hiện Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân đối

với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS); Chỉ số cải cách hành

chính (PAR INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

 UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội

nghị trực tuyến phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân đối với sự phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS); Chỉ số cải cách hành chính (PAR

INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần dự Hội nghị

- Chủ tịch UBND huyện.

- Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện (theo Quyết định số 1572/QĐ-

UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện).

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Lao động, Thương

binh, Xã hội - Dân tộc, Thanh tra huyện).

- Đại diện lãnh đạo Bưu điện huyện.

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện.

- Công chức tham mưu phụ trách cải cách hành chính các cơ quan: Phòng

Nội vụ; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Phòng Văn hoá và thông tin; Phòng Tư pháp.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm, hình thức

- Điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến tầng 2, trụ sở UBND huyện.

- Hình thức: trực tuyến hai cấp (cấp tỉnh, cấp huyện).

4. Nội dung Hội nghị

- Báo cáo phân tích kết quả chỉ số SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

2

- Thảo luận, đề xuất giải pháp khắc phục tồn tại, hạn chế của các chỉ số

SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

5. Tổ chức thực hiện

a) Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Trung tâm Viễn thông

Chi Lăng chuẩn bị phòng họp, các điều kiện kỹ thuật đảm bảo cho Hội nghị.

b) Trung tâm Viễn thông Chi Lăng: Phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật, đảm bảo phục vụ Hội

nghị đạt kết quả; cử cán bộ kỹ thuật trực tại phòng họp trực tuyến của huyện.

c) Các cơ quan, đơn vị in tài liệu dự họp và gửi danh sách đại biểu dự họp

về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất 11 giờ 30 phút ngày

15/5/2024; giao Phòng Nội vụ huyện gửi tài liệu cho các thành phần dự họp tự

in và chuẩn bị tài liệu để Lãnh đạo UBND huyện dự họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trung tâm Viễn thông Chi Lăng;

- Bưu điện huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng (đăng tải);

- Trung tâm VH,TT và TT (cử phóng viên);

- Điện lực Chi Lăng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-05-13T15:01:59+0700

		2024-05-13T16:00:08+0700

		2024-05-13T16:00:08+0700

		2024-05-13T16:00:08+0700